BND TỈNH BÌNH THUẬN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 1335 /GM-SKHĐT
                        Bình Thuận, ngày 10  tháng 5  năm 2016
GIẤY MỜI

Tham dự khóa học “Bồi dưỡng nghiệp vụ đấu thầu qua mạng”

Ngày 08 tháng 9 năm 2015, Bộ Kế hoạch và Đầu tư ban hành Thông tư số 07/2015/TTLT-BKHĐT-BTC quy định chi tiết về cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà thầu qua mạng. Thông tư quy định lộ trình áp dụng lựa chọn nhà thầu qua mạng bắt buộc đối với các cơ quan, đơn vị, đồng thời tổ chức thực hiện đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia. Ngày 21/3/2016, Bộ Kế hoạch và Đầu tư có công bố số 1873/BKHĐT-QLĐT gửi đến các Bộ, cơ quan ngang Bộ; UBND, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính các tỉnh, các tập đoàn kinh tế…. nhắc nhở thực hiện.
Nhằm giúp các Sở, Ban, Ngành; các chủ đầu tư, bên mời thầu, nhà thầu… nâng cao năng lực nghiệp vụ đấu thầu qua mạng; Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Thuận phối hợp với Công ty cổ phần đào tạo và nghiên cứu quản lý kinh tế (Edupro) tổ chức khóa đào tạo “Bồi dưỡng nghiệp vụ đấu thầu qua mạng”.
1. Chuyên đề: Bồi dưỡng nghiệp vụ đấu thầu qua mạng.
2. Giảng viên: Ông Trịnh Văn Thành - Chuyên gia đấu thầu điện tử của Cục Quản lý đấu thầu thuộc Bộ Kế hoạch và Đầu tư.
3. Thời gian tổ chức: Từ ngày 28 – 29/5/2016 (02 ngày).
4. Địa điểm tổ chức: Thành phố Phan Thiết – tỉnh Bình Thuận.

5. Đối tượng học viên: Cán bộ tham gia hoạt động đấu thầu của Ban Quản lý Dự án; Trung tâm Quản lý Dự án; các đơn vị trực thuộc các Sở, Ban, Ngành của tỉnh; Văn phòng Uỷ ban nhân dân; Phòng Tài chính - Kế hoạch; Ban Quản lý Dự án các huyện, thị xã, thành phố và Uỷ ban nhân dân các xã, phường, thị trấn và các doanh nghiệp tư vấn, xây dựng trên địa bàn tỉnh.
6. Học phí:  1.200.000 đồng/học viên/khóa

7. Thông tin về giảng viên và nội dung khóa học vui lòng truy cập tại website www:xuctienbinhthuan.vn
        8. Phiếu đăng ký tham gia khóa học (theo mẫu đính kèm) gửi về Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp nhỏ và vừa Bình Thuận; 290 Trần Hưng Đạo, thành phố Phan Thiết trước ngày 26 tháng 5 năm 2016.

Trân trọng./.

Nơi nhận:                                                                                                  GIÁM ĐỐC
- Các Sở; Ban; Ngành của tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố;

- Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh;                                                                 (Đã ký)
- Sở KH&ĐT (b/c);

- Lưu: VT, NV, D(400b).

    Lê Tuấn Phong

PHIẾU ĐĂNG KÝ

Tham dự khóa học “Bồi dưỡng nghiệp vụ đấu thầu qua mạng”

Kính gửi:   Trung tâm Hỗ trợ DNNVV Bình Thuận

                  (Sở Kế hoạch & Đầu tư Bình Thuận)

Tên Doanh nghiệp:

Địa chỉ:

Điện thoại:
 Fax:

Email:

Người liên hệ:

Điện thoại:

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Năm sinh
	Điện thoại

di động

	Nam
	Nữ

	…

                                                                 ……………, ngày         tháng        năm 2016

       Đại diện Doanh nghiệp

                    (Ký tên và đóng dấu)

Doanh nghiệp có nhu cầu  vui lòng gửi Phiếu đăng ký và đóng học phí  trước ngày 26/5/2016,

tại Trung tâm Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh Bình Thuận (tầng 3).290 Trần Hưng Đạo, Phan Thiết, Bình Thuận. ĐT: 062.3823 016, 0918 653 639  (gặp Chị. Nương – Anh. Diệu) –Fax: 062.3823 025
Thông tin chi tiết vui lòng truy cập tại website: xuctienbinhthuan.vn
Ghi chú :       (Phiếu đăng ký chỉ được ghi nhận khi đã đóng học phí tham dự

  và ưu tiên cho 50 học viên đăng ký và đóng học phí trước)

NỘI DUNG KHÓA HỌC

“Bồi dưỡng nghiệp vụ đấu thầu qua mạng”

Phần I: Giới thiệu về e-GP (mua sắm chính phủ điện tử).
Phần II: Giới thiệu về các quy định pháp lý liên quan đến đấu thầu qua mạng (TT17…).
Phần III: Quy trình đăng ký bên mời thầu/ nhà thầu, đăng tải thông tin đấu thầu: Kế hoạch đấu thầu, thông báo mời thầu.

Phần IV: Quy trình đấu thầu qua mạng (đăng tải Thông báo mời thầu, phát hành và bán Hồ sơ mời thầu, dự thầu, mở thầu nhập kết quả đánh giá, chọn nhà thầu trúng thầu).
(Thực hành tổ chức đấu thầu, dự thầu một gói thầu cụ thể trên hệ thống.
Phần V: Giải đáp thắc mắc về đấu thầu qua mạng, thảo luận, kế hoạch triển khai đấu thầu qua mạng, định hướng về pháp lý cho đấu thầu qua mạng trong thời gian sắp tới.
* Ghi chú:
- Mỗi học viên đi học phải mang theo một máy vi tính để thực hành và máy vi tính của học viên cần đáp ứng các yêu cầu sau:
+  Được cài đặt hệ điều hành WinXP, Win Vista (32 bit), Win7 (32 bit).

        + Chỉ sử dụng trình duyệt Internet Explorer (IE) phiên bản 6.0; 7.0; 8.0 để có thể truy cập được vào trang http://muasamcong.mpi.gov.vn.